w ust. 1.                  Ust. 2 stosuje się odpowiednio.
11.  Wzór protokołu odbioru stanowi załącznik nr 2 do umowy.

4.
Wynagrodzenie i zasady zapłaty
1. Za wykonanie umowy Kupujący zapłaci Sprzedawcy wynagrodzenie w wysokości do kwoty 169 000,00 zł netto (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100), co stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 207 870,00 zł brutto (słownie: dwieście siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100).
2. Maksymalne wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje wszystkie koszty Sprzedawcy związane z wykonaniem umowy i nie podlega zwiększeniu. 
3. Sprzedawca wystawi fakturę po protokolarnym odbiorze przez Kupującego bez uwag poszczególnej partii produktów, w tym zamienników lub produktów dodatkowych,